SR223SMT02 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Omron Automation & Safety SR223SMT02 Omron Automation & Safety Супплиер Omron Automation & Safety Дистрибутор
Omron Automation & Safety
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ SR223SMT02
ПРОИЗВОЂАЧ Omron Automation & Safety
ОПИС REL SAFETY 3PST-2NC/1NO 1.5A 24V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Није применљиво / Није применљиво
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 227 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
УКЉУЧИ НАПОН (МАКС.) -
ИСКЉУЧИ НАПОН (МИН) -
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Screw Terminal
ПРЕКЛОПНИ НАПОН 24VDC - Max
СЕРИЕС SR223SMT
РЕЛАИ ТИПЕ Safety
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА
44510-2232
44510-2232-ND
445102232
Z3902
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -10°C ~ 55°C
ТИП МОНТАЖЕ DIN Rail
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Not applicable / Not applicable
КАРАКТЕРИСТИКЕ LED Indicator
ДЕТАЉАН ОПИС Safety Relay 3PST-2NC/1NO (2 Form B, 1 Form A) DIN Rail
КОНТАКТ РАТИНГ (ЦУРРЕНТ) 1.5A
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ -
КОНТАКТ ФОРМУЛАР 3PST-2NC/1NO (2 Form B, 1 Form A)
ВОЛТАЖА КАЛЕМА 115VAC
ТИПЕ ЦОИЛ -
ПОВЕР ЦОИЛ -
SR223SMT02
Произвођачки број: SR223SMT02
Произвођач / робна марка: Omron Automation & Safety
Опис производа REL SAFETY 3PST-2NC/1NO 1.5A 24V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Није применљиво / Није применљиво
Стоцк Цондитион 227 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације SR223SMT02
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
SR222A330JAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 33PF 200V NP0 RADIAL
На лагеру:  402353 pcs
RFQ
SR225C223KAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 0.022UF 50V X7R RADIAL
На лагеру:  678185 pcs
RFQ
SR223SMT01
Произвођачи:  Omron Automation & Safety
Опис:  REL SAFETY 3PST-2NC/1NO 1.5A 24V
На лагеру:  275 pcs
RFQ
SR225C104MAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 0.1UF 50V X7R RADIAL
На лагеру:  449619 pcs
RFQ
SR225C104KAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 0.1UF 50V X7R RADIAL
На лагеру:  493480 pcs
RFQ
SR222A3R9DAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 3.9PF 200V NP0 RADIAL
На лагеру:  547854 pcs
RFQ
SR225C103MAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 10000PF 50V X7R RADIAL
На лагеру:  693491 pcs
RFQ
SR222A470JAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 47PF 200V NP0 RADIAL
На лагеру:  429414 pcs
RFQ
SR222A2R2CAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 2.2PF 200V NP0 RADIAL
На лагеру:  253312 pcs
RFQ
SR222A510JAA
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 51PF 200V NP0 RADIAL
На лагеру:  4156 pcs
RFQ
SR225C103KAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 10000PF 50V X7R RADIAL
На лагеру:  674120 pcs
RFQ
SR225A472KAR
Произвођачи:  AVX Corporation
Опис:  CAP CER 4700PF 50V NP0 RADIAL
На лагеру:  5614 pcs
RFQ